
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště
Odbor investic

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet listů/příioh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MUUH-OIN/51342/2023/KhaK 
Spis/8140/2023
2/1
ing, Kamii Khazaal 
572525274
kamil.khazaai@mesto-uh.cz
17.05.2023

muuhvp23v00fři2
M Plus elektro s.r.o. 

759
687 09 Boršice 
IČ 28330081

Objednávka číslo: 461/2023
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Akce; VO ul. Na Návsi, Jarošov

Objednáváme u Vás:

zpracování projektovou dokumentací: VO ul. Na Návsi, Jarošov ve stupni DUR+DSP.
PD bude zpracována dle cenové nabídky ze dne 15, 5. 2023, která tvoří nedílnou součást této objednávky 
jako příloha č. 1.

PD musí obsahovat:
• Jednostupňová dokumentace DUR a DRS (dokumentace pro realizace stavby)
• Položkový rozpočet pro realizaci stavby
• Vyjádření správců inženýrských sítí
• Tisk autorizovaných 5 paré, IxCD s elektronickými daty

Záruční doba: 

Dodací lhůta: 

Cena:

Splatnost; 

Bankovní spojení:

IČO:

DIČ:

po dobu životnosti stavby, 

do 30. 06. 2023

76 500,00 Kč bez DPH/ 92 565,00 Kč včetně DPH 

30 dni

Česká spořitelna Uh. Hradiště 
č. ú.: 27-1543078319/0800

00291471

CZ00291471

Fakturu zašlete na adresu;
Město Uherské Hradiště 
Odbor investic 
Masarykovo nám. 19 
686 01 Uherské Hradiště

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č, 235/2004 
Sb. o DPH v platněm znění, bude o těto skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je potě 
oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu 
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidaná hodnoty v platněm znění.

Masarykovo náměstí 19 
686 Ol Uherské Hradiště 
www.mesto-uh.cz

T -1420 572 525 111 
E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 
DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 
DS ef2b3c5

1/2

muuhvp23v00fh2



Sdělení o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné 
s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. 
o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně 
informován.

Ing. Bronislava Struhelkc 
vedoucí odboru investic

Mgr. Josef Botek 
tajemník městského úřadu

Masaiykovo náměstí 19 
686 Ol Uherské Hradiště 
www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 
E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 
DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 
DS ef2b3C5

2/2



elektro s.r.o.

M Plus elektro s.r.o.
Boršice 759, 687 09 

Tel. 777 041 233 

email: zemanek@,mpluselektro.cz

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19 
686 01 Uherské Hradiště

Cenová nabídka překlopení studie na DUR + DPS a doplnění 
(Dokumentace pro územní řízení a provedení stavby)

Projekt: 6-2022-021 - VO Uh. Hradiště, Jarošov, ul. Na Návsi a Před Branou

Dokumentace se bude skládat ze dvou stavebních objektů

- Veřejné osvětlení - ul. Na Návsi

I Veřejné osvětlení - ul. Před Branou

Rozsah stavby:

Sídlo: Boršice 759, 687 09 Boršice 

RS Brno, oddíl C, vložka 61763

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

227422267 / 0300

100:28330081 

DIČ: CZ28330081



elektro s.r.o.

M Plus elektro s.r.o.
Boršice 759, 687 09 

Tel. 777 041 233 

email; zemanek@mpluselektro.cz

Cenová nabídka obsahuje:

• Jednostupňová dokumentace DUR a DRS (dokumentace pro realizaci stavby)
• Položkový rozpočet pro realizaci stavby
• Vyjádření správců inženýrských sítí
• Tisk autorizovaných 5 paré, Ix CD s elektronickými daty
• Termín dodání projektové dokumentace do 6 měsíců od potvrzení objednávky a dodání všech 

podkladů
• Dokumentace je vč. kladných vyjádření správců inženýrských sítí a dotčených orgánů státní správy 

Cenová nabídka neobsahuje:

• Vyřízení majetkoprávních vztahů s dotčenými majiteli nemovitostí
• Poplatek stavebního úřadu

Cena:

5001 Veřejné osvětlení - ul. Na Návsi

5002 Veřejné osvětlení - ul. Před Branou

46.500, - / bez DPH

22.500, - / bez DPH

Vyřízení podkladů pro územní řízení 
(bez vyřízení souhlasů s majiteli pozemků)

7.500,- / bez DPH

Celkem za projekční práce 76.500,- / bez DPH

V případě zájmu prosím zašlete objednávku

V Boršicích, 15.5.2023
S přátelským pozdravem

Miroslav Zemánek

Sídlo: Boršice 759, 687 09 Boršice 

RS Brno, oddil C, vložka 61763

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

227422267 / 0300

100:28330081 

DIČ; CZ28330081


